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SPONSOR 2025
FÅ ADGANG TIL KØBEKRAFTIGE 

KUNDER OG SAMARBEJDS-
PARTNERE BLANDT HEDELAND 

GOLFKLUBS 1.460 MEDLEMMER

HEDELAND GOLFKLUB ER PLACERET UNIKT I DEN FREDEDE NATURPARK 
HEDELAND MELLEM HØJE TAASTRUP, GREVE OG ROSKILDE KOMMUNER 

HER FÅR DIN VIRKSOMHED ADGANG TIL KUNDER FRA 
HELE STORKØBENHAVN  

MEDLEMSDEMOGRAFI

• 65% LOKALOMRÅDET  - ROSKILDE, HEDEHUSENE, GREVE OG TAASTRUP

• 15% KØBENHAVNS KOMMUNE

• 10% VESTEGNEN 

• 5% NORDSJÆLLAND

• 5% ØVRIGE

DERUDOVER TUSINDVIS AF GREENFEE GÆSTER FRA HELE LANDET



EN TYPISK GOLFSPILLER

67 % MÆND, 24 % KVINDER, 7 % DRENGE OG 2 % PIGER

STOR KØBEKRAFT – FRIVÆRDI – HØJ HUSTANDSINDKOMST (OVER KR. 800.000)

300 % STØRRE TILBØJELIGHED TIL AT HAVE FIRMABIL

30 % STØRRE TILBØJELIGHED TIL LÆNGEREVARENDE UDDANNELSE

35% STØRRE TILBØJELIGHED TIL AT VÆRE HUSEJER 

NETVÆRKSORIENTERET (DIN AMBASSADØR), PASSIONERET, FAMILIEMENNESKE

BESLUTNINGSTAGER – HØJERE STILLINGER OG MERE ØKONOMISK RÅDERUM

KILDE: DANSK GOLF UNION – Strategi og koncept (2019)



KLUBBEN

Hedeland Golfklub blev stiftet i 1980 på et naturfredet areal beliggende mellem Høje Taastrup, 
Roskilde og Greve kommuner. 

Klubben råder over en smuk og kuperet 18 hullers naturpark-bane, en par 3-bane, Indoor Golf-
hal med fire nye Trackman Golf anlæg (samt puttegreen, slagnet, shop og bar) og et klubhus med 
restaurant med stor udendørs terasse, shop og et sekretariat der betjenes året rundt. Derudover 
helt nyt rangeområde med gratis rangebolde, indspilsgreen og puttegreen.

Faciliteterne er moderne og derfor er der også efterhånden grobund for at få løftet det sportslige 
setup i klubben. Til det er der ansat to faste fuldtidstrænere som har hold året rundt, men som 
også giver privat undervisning. Disse vil også kunne hjælpe sponsorer på fx Company Days. 

De tre væsentligste klubber-i-klubben er Hedemændene, Teersdagsdamer og Oldtimer. 
Sammenlagt udgør disse tre klubber over halvdelen af klubbens fast medlemmer. Går du med 
her, så får du hurtigt udvidet dit netværk.

På de følgende sider gennemgås de forskellige sponsormodeller.



BANESPONSORAT

Jeres virksomheds firmanavn og –logo på et eller flere af hullerne på 
Hedeland Golfklubs 18 hullers bane i både den digitale og den fysiske 
baneguide (I samarbejde med GLFR*)

Pris ved et enkelt hul kr. 8.000

Pris ved flere huller kr. 6.500 (pr. hul)

Hvis jeres virksomhed ønsker at sponsorere hele banen, så kontakt os 
venligst for detaljer og en samlet pris.

* Hedeland Golfklub havde i 2024 registreret +3.000 spillede runder i den digitale version af 
GLFR og i alt ca. 50.000 sidevisninger i appen. I 2025 vil der være endnu mere fokus på at 
udbrede GLFR appen med dagens pin-placering, informationsaften i klubben med besøg fra 
GLFR, mere omtale på sociale medier, i nyhedsbrevet mv.



SPONSORPAKKE TRACKMAN BAYS

Jeres firmanavn på en af vores fire Trackman simulatorer i Hedeland
Indoor Golf i Golfbox – Danmarks mest benyttede golf-booking system. 

Skal man booke en simulator, vil jeres firmanavn dukke op hver gang man 
klikker på dropdown-menuen i Golfbox for at vælge hvor man ønsker at 
spille. For Hedeland GK foretages der årligt 36.000 bookninger i Golfbox.

FYSISK EKSPONERING I TRACKMAN BAY

Sammen med eksponering i Golfbox, er der fysisk eksponering i selve den 
Bay jeres virksomhed køber. Der er sponsorlogo på toppen af Bay og ved 
opstart af Trackman monitor på væggen.

SAMLET PRIS kr. 20.000 pr. år 

Hele hallen kan i tillæg bookes til firma-/kundearrangement. Her vil 
arrangementet i Golfbox figurere med jeres firmanavn for ekstra 
eksponering, ligesom hallen kan udsmykkes med jeres branding.



SPONSORPAKKE SPILLERET

Er du golfspiller og mest har brug for et sponsorat med lille/moderat eksponering, men med spilleret på 
banen for ejer (ejere), ansatte, kunder o.l. så afhænger prisen af hvor meget spil vi kan forvente at der 
vil blive booket på banen tilhørende denne sponsor. Derfor er det naturligvis dyrere, hvis man ønsker at 
tilvælge fire personer med spilleret end hvis det kun drejer sig om en.

Pris med en enkelt spilleret (medlemskab) kr. 12.000
(inklusiv eksponering på bl. a. klubbens hjemmeside og på infoskærme)

Hver ekstra medlemskab koster herefter kr. 6.000

Denne sponsormodel inkluderer 
også spil i Hedeland Indoor Golf 
til medlemspris.

COMPANY DAY

Hedeland GK vil være behjælpelig med at arrangere og eksekvere en 
company day for sponsorer og deres samarbejdspartnere. Det kan være 
med fuldt beslag på klubbens anlæg (bane, range, indspilsområder, 
restaurant inkl. forplejning) med eksponering af virksomhedens logo 
fysisk på banen eller ved ankomst. Der kan tilknyttes Pro-træner til de 
deltagere der skal have et lynkursus. 

Ring på 4613 6188 for priser og pakker



SPONSORPAKKE KONFERENCE

Vælger jeres virksomhed et sponsorat, som beløber sig til mere end kr. 
20.000 per år, så ønsker Hedeland GK at give mulighed for at I kan benytte 
klubbens mødefaciliteter beliggende i enestående natur. 

Alle bookinger er eksklusive forplejning som er obligatorisk og som aftales 
med forpagter ’Mad & Andet’. De vil i forbindelse med mødebook fremsende 
bestillingsseddel hvor man afkrydser den forplejning der ønskes på dagen 
(frugt, brød, pålæg, kaffe, te, øl/vand, evt. frokost eller varme retter).
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KUNDER OG SAMARBEJDS-
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UNIKKE SPONSORPAKKER – MÅLRETTET TIL DIN VIRKSOMHED

Sponsormodellerne der er beskrevet på forudgående sider kan kombineres på mange forskellige måder, 
således at du som sponsor får netop den eksponering og den mængde spil på vores baner som der er behov 
for og ønsker til. 

I løbet af 2025 og senest i 2026 ønsker Hedeland Golfklub at facilitere en erhvervsklub, hvor delegerede fra 
sponsornetværket mødes omkring golfen – mest for sjov og for at udvide dit netværk.

Er din virksomhed interesseret i et større gennemgående engagement med høj eksponeringsgrad og en 
kommercialisering af jeres brand på en af hovedstadsområdets flotteste baner, så er vi klar til at tage 
dialogen. 

Hedeland Golfklub har brugt nogle år på at komme helt i mål med bæredygtige og fremtidssikrede 
investeringer i bane og omkringliggende faciliteter og hele anlægget er nu på så højt et niveau, at tiden er inde 
til at byde den rette strategiske samarbejdspartner ombord. Hvordan sådan et samarbejde kunne ende med 
at tage sig ud, er en dialog vi kan tage hurtigt og effektivt. 

Ring og hør nærmere 4613 6188.
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FIND SAMVÆRET FÅ FORBINDELSEN
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KONTAKT HEDELAND GOLFKLUB

telefon: 4613 6188
mail: klub@hedeland-golf.dk


